Www.artiks.ru                                                                                                           +7 495 721-35-88
_______________________________________________________________________________

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТОРГОВЛИ И УСЛУГ ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 августа 2020 г. N 214

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ТОРГОВЛИ

И УСЛУГ ГОРОДА МОСКВЫ ОТ 10 ИЮНЯ 2020 Г. N 129

В соответствии с указами Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. N 12-УМ "О введении режима
повышенной готовности" и от 8 июня 2020 г. N 68-УМ "Об этапах снятия ограничений,
установленных в связи с введением режима повышенной готовности", письмом руководителя
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по городу Москве Е.Е. Андреевой от 27 августа 2020 г. N 04/01-
00336-04:
1. Внести изменение в распоряжение Департамента торговли и услуг города Москвы от 10
июня 2020 г. N 129 "Об утверждении требований, направленных на недопущение заноса и
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на предприятиях
общественного питания" (в редакции распоряжения Департамента торговли и услуг от 9
июля 2020 г. N 163), признав пункт 24 приложения к распоряжению утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя Департамента Иванова А.А.

Министр Правительства Москвы,
первый заместитель руководителя

Аппарата Мэра и Правительства Москвы,
руководитель Департамента

А.А. Немерюк

http://Www.artiks.ru/